INDICAÇÃO 158/2014

O Vereador que este subscreve,

em conformidade com as normas regimentais vigentes, requer
que seja enviada a Exma. Sra. Janete Pedrina de Carvalho
Paes, DD. Prefeita Municipal, a seguinte indicação:

Indico à Senhora Prefeita, para

que junto a Secretaria Competente, providencie a reforma
da ponte na estrada que dá acesso à residência do Sr.
Donizete, no Bairro da Paineira.

JUSTIFICATIVA

Senhora Prefeita, justifica-se este

pleito tendo em vista que a referida ponte está em péssimo
estado de conservação, necessitando de uma reforma urgente,
e a fim de garantir maior segurança aos moradores é que
solicito esta benfeitoria.

Portanto, certo de poder contar
com a colaboração de V. Exa. para o atendimento deste pleito,
desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 19 de maio de 2014.

Miguel Pereira Domingues
Vereador